TFPTL15L3901FL2B Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Dale / Vishay TFPTL15L3901FL2B Dale / Vishayサプライヤー Dale / Vishayディストリビュータ
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L3901FL2B
Dale / Vishay
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル TFPTL15L3901FL2B
メーカー Dale / Vishay
説明 THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 59572 pcs
データシート
サプライヤデバイスパッケージ -
シリーズ -
抵抗値許容差 ±1%
25°Cでの抵抗 3.9 kOhms
電力 - 最大 100mW
パッケージング Bulk
パッケージ/ケース Radial
他の名前 541-1426
運転温度 -55°C ~ 70°C
装着タイプ Through Hole
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 PTC Thermistor 3.9 kOhms Radial
TFPTL15L3901FL2B
モデル: TFPTL15L3901FL2B
メーカー/ブランド: Dale / Vishay
製品の説明 THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 59572 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L3901FL2B.pdf
見積もりをリクエストする
TFPTL15L3901FL2Bの仕様
TFPTL15L3901FL2B.pdf
関連ラベル
関連商品
TFPTL15L1001FL2T
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
在庫:  256013 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
在庫:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
在庫:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
在庫:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
在庫:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
在庫:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
在庫:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
在庫:  59617 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
在庫:  166697 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
在庫:  64538 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FL2B
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
在庫:  53098 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
メーカー:  Dale / Vishay
説明:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
在庫:  133951 pcs
RFQ